
Benennung Bestell-Nr. Stück 

Ersatzteilliste PK40
Meißelhammer

Ident-Nr.

Manschette PK40-1 125046

Hammerlager PK40-2 182039

Hammerlagerdichtung PK40-2A 121006

Zylinderschraube M6x35 PK40-3 451037

Sicherungsscheibe M6* PK40-4 453019

O-Ring 28,5x7 PK40-5 254030

Sechskantring PK40-6 183185

O-Ring 38x2,5 PK40-7 154031

Anschlagring PK40-8 183018

Schlägerzange PK40-9 183183

Schläger PK40-10 183059

Kolbenring PK40-11 283242

Stahlring PK40-12A 183263

Zylinderschlauch PK40-12B 183271

Spannstift PK40-13 153030

Öltankdichtung PK40-14 121014

Ölrohr PK40-14A 124125

Zylinder PK40-15 183078

O-Ring 32x2 PK40-16A 654029

Oberschale PK40-17 182114

Messingrohr PK40-17A 282073

Oberschaledichtung PK40-17B 121010

Kolbenring PK40-18 283242

Kolben PK40-19 183038

Kolben, komplett PK40-19k 083399

Zylinderschraube M5x20 PK40-20 251028

Sicherungsscheibe M5* PK40-21 253018

Federring PK40-22 224059

Pleuel PK40-24A 183168

Pleuellager PK40-25B 183503

Sicherungsring PK40-27 153006

Rillenkugellager PK40-28 155014

Kurbel PK40-29 183046

Rillenkugellager PK40-30 155008

Haltefeder PK40-31 182017

Haltefeder  mit Puffer PK40-31+32 088006

Puffer PK40-32 225037

Schenkelfeder PK40-33 124102

Splint PK40-34 151001

Scheibe PK40-35 151000

Haltefederbolzen PK40-36 124007

Schraubhandgriff PK40-37 125042

Öleinstellschraube PK40-38 183311

Bremsring PK40-39 183014

Feder , Ölventil PK40-40 124150

Kugel Ø4mm PK40-41 155047

04.08.2015 1/ 2



Benennung Bestell-Nr. Stück 

Ersatzteilliste PK40
Meißelhammer

Ident-Nr.

Ölventilsitz PK40-42 124128

Öltankschraube PK40-43 124126

O-Ring 9x1,5 PK40-44 154015

Unterschale PK40-45 082099

Passstift PK40-46 355078

Linsensenkschraube M3,5x11 PK40-47 651077

Federzahnscheibe* PK40-48 653023

Ölschauglasdeckel PK40-49 182086

Ölschauglasdichtung PK40-50 121012

Ölschauglas PK40-51 125108

V-Ring PK40-52 154058

O-Ring 32x2 PK40-53 654029

Rillenkugellager PK40-54 155013

Ventilatorscheibe PK40-55 181077

Anker PK40-56 181014

Rillenkugellager PK40-57 155009

Distanzscheibe PK40-58 253022

Axialfeder PK40-59 155086

Kollektorlagerscheibe PK40-60 183305

Sicherungsring PK40-61 153003

Feldpaket PK40-62 181031

Zylinderschraube M4x50 PK40-63 251019

Sechskantmutter M4* PK40-64 224103

Schalter PK40-65 152019

Stabkerndrossel, komplett PK40-66 022014

Motorgehäuse PK40-67 183440

Zylinderschraube M5x130 PK40-68 651025

Tellerfeder PK40-68A 658003

Griffdeckel PK40-69 125101

Linsenkopfschraube 4x14 PK40-70 451008

Sechskantmutter M3,5* PK40-71 451108

Kohlebürste PK40-72 222016

Kohlehalter PK40-73 281150

Linsenschraube M3,5x30 PK40-74 451056

Kabelklemme PK40-75 125004

Kondensator , komplett PK40-76 152214

Motordeckel PK40-77 125028

Zylinderschraube M4x55 PK40-78 451020

Kabelschutzschlauch PK40-79 125009

Kabel mit Stecker PK40-80 152001

Zylinderschraube M5x35 PK40-81 451030

Typenschild PK40-82 124038

Kerbstift PK40-83 451097

Filzstreifen PK40-84 121021

Durchführungstülle PK40-85 150005

DUSS-Aufkleber PK40-86 227002

04.08.2015 2/ 2




